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Дополнительные работы
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на Разработка дизайна фото продукции

от 2х часов от 24х часов

При оплате макета, в стоимость будут входить 3 правки. Дополнительные правки оплачиваются 
отдельно.

После согласования макета и отправки его в печать - любые изменения невозможны.

Без согласования макета в письменном виде - макет не проходит на дальнейшие стадии печати.

Денежные средства за макет не возвращаются. При условии, если работа по макету была 
произведена.

Техническое задание макета составляется в письменном виде, так же все правки принимаются 
только в письменном виде.

* скидка не распространяется на красные ценники.

Овал Прямоугольник Овал Прямоугольник

9х12

формат
Деколь на 

эмалированном 
металле

Деколь на фарфоре Металлофото

13х18

18х24
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-
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3000

4300

2400

3300

5400

Цветное изображение 200

Ретушь (норма час) 1800

Срочность изготовления (от 5 рабочих дней) 50%

Стандартный срок изготовления - от 10 рабочих дней.

*Металлофото изготавливается от 10 рабочих дней, срочное изготовление невозможно.

* скидка не распространяется на красные ценники.

Ретушь изображений - простая 150225

450-Ретушь изображений - средней сложности

Ретушь изображений - сложная 900-

от 1800Восстановление фото


